de Helmesl[ac].

(34) 1252-3.—Agreement in the court of the lord William de
Ros at Haumelac [Helmsley] 1 March, 1252, before the lord

William de Ros, Herbert de Neville, William de Barton, Peter
de Jarpenville, Walter Grimet, John de Neutona, and William de
Bildesdale, and other good men there present between Simon de
Stanegrive*^ and Robert de Sproxtona. Robert grants to Simon
and his heirs that they may henceforth take in all his woods
belonging to Sproxton, except in the wood called Houstscoth and
the alderbed {ahieta) towards Neuton, all manner of wood for

firing, save nut-tree {mndra) and oak, with free ingress and
egress, that is for one man carrying once a day with one horse.

And when other wood is wanting, they may take oak and nut
tree {rondrain). Simon and his heirs shall give annually for this

one skip (sreppam) of wheat by the^ old measure and two
shillings.

To this fine document (a chirograph) is appended an armorial
seal.

[Charters relating to Variols Localities.]

Charter of Stephen.

(2) S. Rex Angl[orum] episcopo Norwicensi justic[iariis]

vie [ecomitibus] baronibus et omnibus et {sic) lidehbus suis
francis et Anglis de Norfolc salutem, Sciatis me dedisse
et concessisse Willelmo de Cais[neto] et heredibus suis
manerium de Acchelai+ cum omnibus appendiciis suis. Quare
volo et tirmiter precipio quod ipse et heredes sui post eum
Manerium teneant predictum bene et in pace et libere et quiete
et honorifice in boseo et piano et pratis et pasturis et aquis et

stagnis et viis et semitis cum soca et saca et Tol et Team et

Infangeneth et cum omnibus aliis rebus et libertatibus que ad
Manerium illud pertinent cum quibus erat in manu mea.

* Stonegrave, near Sproxton. Robert de ' Spoustone' and William de Staine-
grave follow one another as knights of Everard de Bos in the Carta of llG6<i?erf
Book of Exchequer, p. 433).

t Acle. CO. Norfolk,
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T[estibus] W[illelmo] comite Warenn[ie] et Willelmo de
Ipra. Apud Westm [onasterium] /-'^

(10) [1176-1183.]—Sciant presentes et futuri quod ego Rein-
naldus de Maneriis pro animabus patris et matris mee et omnium
antecessoi'um meorum concessi monasterio Sancte Marie de Ponte
Roberti et monachis ibidem deo servienbibus in elemosinam
perpetuam marescum quod Alvredus de Sancto Martino tenuit de
Gillel)erto de Oral et illud marescum quod prefati monachi
incluserunt. Hoc autem sciendum quod monachi hec a predicto

Gisleberto et ab aliis qui p[os]t eum feodum de Pethe+ habebunt
libere penitus et quiete tenebunt preter unam marcam
per annum cujus medietas solvenda est ad pascha iioridum